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Yvonne N, har inte gjorts. Detta har inte begärts vare sig av förundersökningsledningen eller spaningsledningen.

Jan-Åke A berättade följande om Christer K. Denne hade gjort ett lågmält och sansat intryck vid förhören. Han hade hela tiden uttryckt oro över sin inblandning. Anledningen till att han hörde av sig först elva år efter händelsen var just denna rädsla och oro. När det gäller trovärdigheten i Christer K:s uppgifter måste vaksamhet iakttagas just med tanke på att uppgifterna lämnats så sent. För att kunna ”hänga upp” Christer K:s uppgifter på något kontrollerbart faktum försökte man få fram så mycket detaljer som möjligt. Jan-Åke A hade inte kunnat beslå Christer K med att lämna oriktiga uppgifter och Christer K gjorde inget intryck av att fabulera. Jan-Åke A hittade ingenting som talade emot att Christer K:s uppgifter skulle kunna vara riktiga. De personer i Christer K:s omgivning som hördes om honom gav bara positiva omdömen. Ingen av de hörda beskyllde honom för att vara en ”lögnhals” eller för att göra sig märkvärdig.

Per G berättade följande om Bertil B. Per G:s personliga uppfattning var att Bertil B, genom att höra av sig så sent, ”nästan försuttit sin chans" att bli trodd. Bertil B har vidare lämnat olika versioner om händelsen. Det var enligt Per G svårt att avgöra om det Bertil B berättade var sanning eller lögn; uppgifterna gick överhuvudtaget inte att kontrollera. Det gick inte ens att styrka att han varit i Stockholm den aktuella kvällen; han hade inte varit i kontakt med någon person, han hade besökt antikaffärer men mindes inte vilka, han hade inte gjort några andra iakttagelser än mötet med Christer P på David Bagares gata och han hade inte hört sirener under promenaden till sin på Rådmansgatan parkerade bil. Där Bertil B uppgav sig ha parkerat rådde parkeringsförbud och polisen har kontrollerat eventuella P-böter i området men detta har inte lett till något. Bertil B:s uppgifter stämmer inte heller överens med vad vittnet Yvonne N sagt. Bertil B:s förklaring till att han hörde av sig först efter mer än tio år var att han var rädd och hade personliga problem i form av äktenskapsproblem och psykisk utbrändhet. – Första förhöret ägde rum på Bertil B:s hemort. Bertil B hade inför förhöret ställt som villkor att hans advokat skulle tillåtas närvara och att Jan Danielsson skulle vara med. Det senare villkoret släppte han dock före förhöret. Vid förhöret liksom vid senare förhör var frågan om betalning till advokaten uppe. Något rakt krav om betalning framställdes emellertid inte. Bertil B var svår att ha att göra med. Han hade ett häftigt humör och vid ett förhör stod Per G och hans kollega ”inte högt i kurs”. Detta var efter det att Bertil B fått kännedom om att polisen pratat med personer i hans omgivning. Detta görs regelmässigt i situationer liknande denna och det är mycket ovanligt att personer reagerar som Bertil B gjorde. Som nämnts hördes flera perso
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